
Dato/kl: Torsdag 20. mars kl.19.00.  Sted: Menighetshuset i Kvalsund. 
Til stede fra styret: Styreleder og økonomiansvarlig Hanne Sørnes, styremedlem Holger Wikstrøm, styremedlem 
Pål-Reidar Fredriksen, styremedlem Ole Fredriksen. Forfall fra styret: Nestleder Stein Høybjør.  
Antall stemmeberettigede medlemmer til stede inkludert styret: 6 Protokollfører: Ole Fredriksen. 
Medlemmer valgt til å undertegne protokollen: Gina Goin-Wikstrøm og Ole fredriksen. 

Innkalling: Styreleder innkallet den 6. mars ordinære medlemmer med stemmerett til årsmøte via E-post, vedlagt    
foreløpig dagsorden og saksdokumenter. 
Innkomne saker: Det innkom en ny sak fra medlemmer innen fristen 7 dager før årsmøtet, som gjaldt forslag om 
økning av pris døgnkort Kvalsundelva for tilreisende fra utenfor Finnmark, og sesongkortpris for voksne, styret støtter 
forslaget (Sak nr. 5). Det innkom ingen forslag fra medlemmer ang. kandidater til ny leder, nestleder, kasserer, styre- 
medlem, 1. vara (alle stillingene var på valg). Styrets innstillinger blir derfor stående også mht. valg, og i tillegg innstiller 
styret Stein Høybjør som erstattning for styremedlem Pål-Reidar fredriksen som fratrer, og går inn i ny rolle. (Sak nr. 11). 
Styret innstiller i tillegg gjenvalg av nåværende 1. vara Roy Rydningen. (Sak nr. 12). Sittetid i styret er nå 3 år fra 2025.

Endelig saksliste (bindende) med dok.vedlegg ble sendt medlemmene pr. E-post.den 16.03.2025.

Saksbehandlinger:

Sak nr.1:    Innkalling, forretningsorden og dagsorden ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

Sak nr.2: Det ble enstemmig vedtatt at følgende punkter i årsberetningen tas opp til særskilt behandling på års
	 	 møtet:	Regnskap	2024,	budsjett	2025,	prisliste	2025,	fiskeregler	for	Kvalsundelva	2025.	Øvrige	deler	av	
  årsberetningen ble enstemmig vedtatt.

Sak nr.3: Revisorgodkjent regnskap 2024, og budsjett for 2025 ble enstemmig vedtatt.

Sak nr.4: Fiskeregler for Kvalsundelva levert til Miljødir. som tiltaksplan sesongen 2025 ble enstemmig vedtatt.

Sak nr.5: Prisliste og medlemskontingenter inkludert 17% økning av døgnkortprisen for fast bosatte fra utenfor 
  Finnmark, og sesongkortpriser for personer over 18 år ble enstemmig vedtatt. (døgnkort fast bosatte 
  utenfor Finnmark øker fra kr. 336,- til kr. 393,-. Sesongkort medlem over 18 år øker fra kr. 683,- til 
  kr. 799,-. Sesongkort ikke medlem over 18 år fra kr. 1260,- til kr. 1470,-).
  Det ble enstemmig vedtatt at prisøkningen fremlegges FeFo for vurdering/godkjenning.

Sak	nr.6:	 Opplærings-	og	arbeidsfordelingsplan	for	Kvalsund	Sportsfiskeforening,	samt	at	disse	kan	oppdateres	
  av styret etter behov, ble enstemmig vedtatt.

Sak nr.7: Mindre vedtektsendring som beskrevet i vedtektene og i leders kommentar til mindre vedtektsendringer, 
  ble enstemmig vedtatt.

Sak nr.8: Det ble enstemmig vedtatt at Holger Wikstrøm fratrer som styremedlem og tiltrer som styreleder i 
  styret i KVSFF, med funksjonstid frem til årsmøtet 2028. (Holger Wikstrøm meldte seg inhabil og 
  fratrådte behandlingen av denne saken).

Sak nr.9: Det ble enstemmig vedtatt at Hanne Sørnes fratrer som styreleder og tiltrer som kasserer i styret i 
  KVSFF, med funksjonstid frem til årsmøtet 2028. (Hanne Sørnes meldte seg inhabil og fratrådte 
  behandlingen av denne saken).

Sak nr.10: Det ble enstemmig vedtatt at Pål-Reidar Fredriksen fratrer som styremedlem og tiltrer som nestleder i 
  styret i KVSFF, med funksjonstid frem til årsmøtet 2028. (Pål-Reidar Fredriksen meldte seg inhabil og 
  fratrådte behandlingen av denne saken).
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Styreleder

Årsmøtet ønsker å takke følgende for deres dedikerte innsats og engasjement i sine tidligere roller, 
og for deres overgang til nye posisjoner i styret:

• Hanne Sørnes, styreleder og økonomiansvarlig i 9,5 år, som nå fortsetter som kasserer.
• Roy Rydningen,1. vara i 9,5 år, som tar gjenvalg i samme rolle.
• Stein Høybjør, nestleder i 6 år, som nå fortsetter som styremedlem.
• Holger Wikstrøm, styremedlem i 3 år, som nå fortsetter som styreleder.

Sak nr.11: Det ble enstemmig vedtatt at Stein Høybjør fratrer som nestleder og tiltrer som styremedlem i styret i 
  KVSFF, med funksjonstid frem til årsmøtet 2028. 
  (Høybjør takket ja til stillingen på den betingelse at ingen andre medlemmer ønsket å stille til valg som 
  styremedlem. Høybjør tiltrer som erstattning for Pål-Reidar fredriksen som fratrer som styremedlem og 
  går inn i stilling som nestleder. Dette jf. vedtektenes § 7, 9.avsnitt, samt med sittetid etter ny regel 3 år).

Sak nr.12: Det ble enstemmig vedtatt at Roy Rydningen gjenvelges som 1. vara for styret i KVSFF, med 
  funksjonstid frem til årsmøtet 2028.

Sak nr.13: Her la styret til rette for ”åpen prosess” ift. valg av et 4. varamedlem. Det innkom ingen forslag hverken 
  fra styret eller medlemmer ang. denne saken. Saken ble derfor ikke behandlet.

Sak nr.14: Avsluttning og undertegning. Det var enstemmighet ved alle avstemminger. Navn på medlemmer som 
  meldte seg inhabil ble notert i protokollen ift. gjeldende sak. 
  Årsmøtet ble avsluttet kl. 19.20 og protokollen ble undertegnet av medlemmer valgt til å undertegne.

• Pål-Reidar Fredriksen, styremedlem i ett år, som nå fortsetter som nestleder.


